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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62031001W

2. Data e Regjistrimit 17/07/2006

3. Emri i Subjektit SUPERSPORT

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/06/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2006      Deri: 28/06/2031

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Godine 5 kateshe ,prane  Digitalbit. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Blerjen e te drejtave te transmetimit televiziv me pagese per te 
gjitha aktivitetet sportive dhe trasmetimit televiziv te tyre vetem 
nepermjet platformave televizive satelitore ose numerike tokesore 
me pagese si dhe te gjitha veprimet qe jane te nevojshme per 
marketingun dhe promovimin e tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Alban Jaho14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/05/2014 Deri : 17/05/2017
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Dritan Shakohoxha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/04/2015 Deri : 25/04/2018

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Denis Dyrnjaja

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  25/04/2015 Deri : 25/04/2018

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Agim Poçari

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  25/04/2015 Deri : 25/04/2018

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 I.L.D-99 AUDIT25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/05/2011 Deri : 

 MAZARS26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 25/04/2015 Deri : 

DIGIT-ALB
Me te drejte vote               : 2000.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

100,00
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SUPERSPORT
Telefon: 042274723  

30. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032168-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/07
/2006

Numri i Vendimit:36191, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17.07.2006 Emri i subjektit: "SuperSport" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 28.06.2006 Kohezgjatja: 25 vjet Selia: Rr. Themistokli Germenji, pallati.10, 
Tirane. Kapitali: 2.000.000 leke Objekti: Blerja dhe administrimi i te drejtave te 
transmetimit televiziv me pagese per te gjtha aktivitetet sportive dhe te transmetimit 
televiziv te tyre vetem nepermjet platformave televizive satelitore ose numerike tokesore, 
me pagese si dhe te gjitha veprimet qe jane te nevojshme per marketingun dhe promovimin 
e tyre. Perfaqesuesi ligjor: Alban Jaho Ortaket: Dritan Hoxha, Edmond Leka, Petraq 
Shomo, Suela Duka, Alba Gina. Keshilli Mbikqyres: Dritan Hoxha, Suela Duka, Alba 
Gina, Edmond Leka, Petraq Shomo, Agim Zeqo. Eksperti Kontabel: Bujar Bendo

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erind  Zaimi-30-October-20070016.pdf

2. 14/12
/2006

Numri i Vendimit:36191/1, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i z. Bujar Bendo si ekspert kontabel dhe emerimi ne kete detyre te Diana 
Golemi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erind  Zaimi-30-October-20070016.pdf

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-128321-03-08
Objekti ishte            ("Blerja dhe administrimi i te drejtave te transmetimit televiziv me 
pagese per te gjtha aktivitetet sportive dhe te transmetimit televiziv te tyre vetem nepermjet 
platformave televizive satelitore ose numerike tokesore, me pagese si dhe te gjitha 
veprimet qe jane te nevojshme per marketingun dhe promovimin e tyre.")          u be            
("Blerjen e te drejtave te transmetimit televiziv me pagese per te gjitha aktivitetet 
sportive")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BBF643-2560-4CBF-B650-719C6296766C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BBF643-2560-4CBF-B650-719C6296766C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Samir Mane")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital "6,00"                        Kontributi ne para "120.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Zeqo")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital "6,00"                        Kontributi ne para "120.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("380.000,00")            u be              ("140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("19,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("380,00")            u be              ("140,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Diana Ylli")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/12/2006")            u be              ("30/09/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Diana Ylli")                    , 
CA_Number ishte                      ("9")            u be              ("Nr 017 dt 24.11.1997")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150444-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital "6,00"                        Kontributi ne para "120.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Itan Hoxha")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital "6,00"                        Kontributi ne para "120.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Redia Hoxha")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital "6,00"                        Kontributi ne para "120.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lorela Hoxha")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital "6,00"                        Kontributi ne para "120.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Hoxha")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital "6,00"                        Kontributi ne para "120.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159802-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5FE774-0A3A-45EC-B025-0BB604ADF9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9824C132-335A-4685-B9BD-43230CD5C075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B0076F-9407-4F9F-B414-A6CA29805350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F062059B-DD6D-4E64-B019-24F350454BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36E5D8B-5E22-451B-981B-6F9D1AD0562C
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230974-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042274723")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Jaho")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "1,50"                        Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Poda")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "1,50"                        Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Taipi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejdi Joti")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "1,50"                        Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("120.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("6,00")            u be              ("1,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("120,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Shomo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Shomo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Shomo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Arch Investor")                      Numri i aksioneve "200,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "200.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564318E0-84A2-4A39-A7B3-272531177C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D5192E-6FDA-4A4F-8C4C-35CA5C40C115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBD3234-9F8A-46F6-AD06-44F8045F71E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A0E78B-9043-4FA0-A79E-54305A251137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BBDE80-5D00-4935-BE55-C6BF3CB337B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB25E9F-B282-4123-B0CC-EEE3AB473161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE142731-3D47-4106-9CBE-02CFFBBD2DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E76A181-931A-4182-900D-D5B16E515E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97310438-290C-412A-8834-FD4F92227AAC


6

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254943-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("120.000,00")            u be              ("180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("6,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("120,00")            u be              ("180,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Zeqo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("120.000,00")            u be              ("180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Zeqo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("6,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Zeqo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("120,00")            u be              ("180,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suela Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("620.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suela Duka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("31,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suela Duka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("620,00")            u be              ("500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372625-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Zeqo")         
eshte larguar ortaku:            ("Alba Gina")         
eshte larguar ortaku:            ("Petraq Shomo")         
eshte larguar ortaku:            ("Redia Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Sara Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Lorela Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Poda")         
eshte larguar ortaku:            ("Suela Duka")         
eshte larguar ortaku:            ("Samir Mane")         
eshte larguar ortaku:            ("Enkelejdi Joti")         
eshte larguar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Itan Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Arben Taipi")         
eshte larguar ortaku:            ("Alban Jaho")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C127BB4A-06DB-48CD-95F0-9882054C0FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1845FB85-08D1-44DF-95C9-E6F7549B2C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56928978-E351-4607-9C04-FBCE8E5E3A8D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DIGIT-ALB")                      Numri i aksioneve "2.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arch Investor")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417328-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Godine 5 kateshe ,prane  Digitalbit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
THEMISTOKLI GERMENJI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-595597-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme Nr.3 date 
17.05.2011  per miratimin e statutit te ri te shoqerise,emerimin e administratorit te 
shoqerise per nje  periudhe 3 vjecare.Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.1 date 
17.05.2011 per shkarkimin e  nga detyra e ekspertit kontabel Znj. Diana Golemi  si dhe 
emerimin e ekspertit te ri kontabel shoqeria I.L.D Auditing shpk.Depozitimi i vendimit te 
asamblese se pergjithshme nr.2 date 17.05.2011 i cili vendosi shkarkimin nga detyra e 
anetareve ekzistues te keshillit mbikqyres si dhe emerimin e anetareve te rinj te Keshiilit 
Mbikqyres.
Objekti ishte            ("Blerjen e te drejtave te transmetimit televiziv me pagese per te gjitha 
aktivitetet sportive")          u be            ("Blerjen e te drejtave te transmetimit televiziv 
me pagese per te gjitha aktivitetet sportive dhe trasmetimit televiziv te tyre vetem 
nepermjet platformave televizive satelitore ose numerike tokesore me pagese si dhe te 
gjitha veprimet qe jane te nevojshme per marketingun dhe promovimin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Jaho")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/06/2006")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Jaho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CB5D2B-F80A-4448-9F66-6ECA31A777F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380FD47F-BE75-41A5-A5D7-B78617B92B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81838E17-0304-4A25-8FBA-B8AC7EB2F7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C214E867-85A7-4766-9BDA-22A14AB8209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2792D869-1DC5-4A6C-A7D0-8A426C156201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1043AA-C529-47B2-9ACA-AB8562F57DA7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Poçari")                      Nga data "17/05/2011"                        
Ne daten "17/05/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Toti")                      Nga data "17/05/2011"                        
Ne daten "17/05/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Denis Dyrnjaja")                      Nga data "17/05/2011"                        
Ne daten "17/05/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Edmond Leka")         
eshte larguar anetari:            ("Dritan Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Agim Zeqo")         
eshte larguar anetari:            ("Alba Gina")         
eshte larguar anetari:            ("Petraq Shomo")         
eshte larguar anetari:            ("Suela Duka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                      Nga data 
"17/05/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Diana Ylli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-775496-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-019041-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionarit të Vetëm të 
shoqërisë, nr. 2, datë 10.04.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të 
shoqërisë z. Alban Jaho për një afat 3-vjeçar, nga data 17.05.2014 deri në 17.05.2017. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Jaho")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Jaho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2014")            u be              ("17/05/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B7E410-2C39-48A9-9DF9-03DEEFC57C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B831055-9267-4736-A91B-2E32B35950B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944D49BD-3C16-423D-A0A3-5B68D37664FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC154E5D-5D42-4D8E-86FE-61CB7CD4D67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0A330A-1237-469C-804F-E9CCDD85F8C6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023939-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.04.2015, ku është kërkuar: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060294-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.04.2015 ku eshte vendosur per: 
Zmadhimin e kapitalit. Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Emerimin e ekspertit 
kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Shakohoxha")                      Nga data 
"25/04/2015"                        Ne daten "25/04/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Ermal Toti")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Dyrnjaja")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("25/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Dyrnjaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2014")            u be              ("25/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Dyrnjaja")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Poçari")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("25/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Poçari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2014")            u be              ("25/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Poçari")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C90C5D-4BE2-4520-B0D5-28E4327D6A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0996520-5770-4433-81EA-328C5BEFAEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFCB3E8-875D-4639-8AE2-BAEC59428126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16515510-4E51-48EF-BFD1-ED45198990CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16515510-4E51-48EF-BFD1-ED45198990CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF921CB4-CE83-47F3-8B20-3F2AAE237077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0541FE6C-A98A-4F2B-B638-6206606EC0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB899A7D-484B-4F53-93C0-A4EF46237649
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"25/04/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101254-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463930-12-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i projectmarreveshjes, date 23.11.2015. Depozitimi 
i vendimeve te asambleve qe marrin pjese ne bashkim, date 18.11.2015 ne te cilat eshte 
vendosur bashkimi me perthithje i shoqerise Digit-Alb Sh.a me shoqerine Supersport Sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531623-02-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 18.01.2016, ku eshte vendosur, 
miratimi i Marreveshjes se Bashkimit me Perthithje te shoqerise "Supersport" Sh.a nga 
shoqeria "Digitalb" Sh.a. Depozitimi i Marreveshjes se Bashkimit date 18.01.2016.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775021-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC793B6C-44C0-4257-860B-45182BEF6FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9733A685-5327-473A-9064-6F7EB6BFD452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9733A685-5327-473A-9064-6F7EB6BFD452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8F4F1C-5FAC-4EF9-997B-8D29113A8229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E349F2E2-3E69-42DA-8082-BA0157F8E160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB639F7-1440-46D5-9A44-6D9A5922ED86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611EA9BC-11ED-4D0B-AB5E-A78AB3A63DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E172E8-FC39-4C9A-80C3-0870B238CE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B98D52-8F1C-4533-8961-85BDB7C12895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1456904D-F82B-4BCA-BADB-AC9583D3A1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE929658-DD1F-4FD9-82FE-CF6E3DA86F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB6AEF0-A761-4096-B5EF-1C9D84F1E7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF45485-C513-4DE4-AC6C-42CC7AB6917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5D4496-AB35-41B3-8978-63615ABE4856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E985282B-3704-4DC8-8718-AEFB485FB684
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914775-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2009.

Datë           :29/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC371162-4407-4D16-B13C-1A689540B95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A187BAEE-5914-4743-800F-6AAF596ADC74

